
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
7 6 11 5 3 10

714
5:17

╳ 1 3 4 5 7 Auszeit

0:5
3:12

Ende
18:30 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
5 12 10 4 7 11

252 14
12:3 17:5

6 7 12 16 18 25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:33 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
11 2 14 10 12 8

185 7 4
5:6 9:13 17:24

╳

10
4
11

5
12

6
14

7
17

9
18

Auszeit

10:15
12:18

Ende
18:58 A  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
7 6 11 4 3 10

2514
17:11
22:14

2
15

4
17

6
20

9
22

10
24

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:01 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 11 4 3

3

╳ 1 2 3 Auszeit

Ende
19:18 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
5 12 10 4 7 11

15

4
14

6
15

7 8 9 13 Auszeit

13:7
14:10

Wechsel
3:8 A  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
10 7 6 11 4 3

10

╳

7
 
10

  4 5 Auszeit

5:11
5:13

Oberliga 1 wU18
Frauen

B  Erkelenzer VV vs. Erkelenzer VV II A
Spiel 7 07.09.2023 18:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle
41812 Erkelenz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Erkelenzer … 9/14
2 Brunkovska, Mariia X
4 Prenger-Berninghoff, … X
5 Becker, Luisa X
7 Weber, Alexandra X
8 Weber, Katharina X

10 Rothgang, Valentina X
11 Claßen, Anna X
12 Flaming, Evelyn X
14 Paulsen, Leonie X
B  Libero
B  Offizielle
T Lemmen, Oliver

CT Weber, Michael

C

A  Erkelenzer … 11/14
1 Mäntz, Enna
3 Thies, Nele X
4 Thies, Jette X
5 Eschweiler, LilithEsther X
6 Berloger, Mascha X
7 Becker, Annie X
9 Lauterbach, Sara

10 Peppler, Mia X
11 Klöckner, Lucie X
14 Lauterbach, Sofie X
16 Bastron, Sophia X
A  Libero
1 Mäntz, Enna

16 Bastron, Sophia X
A  Offizielle
T Ritz, Rudi

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Erkelenzer … Erkelenzer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 30 7 0 1 2
2 3 0 18 2 25 25 1 2 0
2 0 1 15 3 17 10 0 0 2
4 5 2 58 72 42 1 3 4
Start: 18:00 Ende: 19:18 Dauer: 1:18

Sieger: Erkelenzer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aymanns, Jona 1
2 Joosten, Phil 2

Schr. Becker, JAn
Assist. Becker, Heidi

Dokument erstellt: 11.09.2023 07:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


