

Oberliga 1 wU18

Frauen

B Erkelenzer VV vs. Erkelenzer VV II A Spiel 7

07.09.2023 18:00 Uhr

Karl-Fischer-Sporthalle 41812 Erkelenz



				St. 18:	art :00	A) Erke	lenzer		R	En 18:		В	Erke	lenzer		s
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
		artaufstellung		7	6	11	5	3	10	_	5	12	10	4	7	11	
Ĭ.	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı					14		7	2	14					25
ıfste		Spielstand	Ζ					5:17			12:3	17:5					
Ā																	
		1. 5.	1	X	1	3	4	5	7	Auszeit	6	7	12	16	18	25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1							0:5 3:12							

S		art :33	В) Erke	lenzer		R	Ende 18:58 A Erkelenzer					s	
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
A	11	2	14	10	12	8		7	6	11	4	3	10	
T		5	7			4	18					(14)		25
Z		5:6	9:13			17:24						17:11		i I
												22:14		
2	X	4	5	6	7	9		2	4		9	10	14 25)	Auszeit
_	10	11	12	14	μ,	18	10:15 12:18	15	17	20	22	24	25)	

			S	St:	art :01	A	Erke	lenzer		R		de :18	В) Erke	lenzer		s		hsel :8	A) Erke	lenzer		R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung			10	7	6	11	4	3		5	12	10	4	7	11	4 -	10	7	6	11	4	3	4.0
Į.	Auswechsel- spieler	Spielernr.								3							15							10
ıfste		Spielstand Z	Z																					
Ā																								
		1. 5.	2	X	1	2	3			Auszeit	4	6 15	7	8	9	13	Auszeit		10			4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								14	15)					13:7 14:10		10					5:11 5:13

			S	ankt	tione	n
\/	В	Н	ח	Δ/R	Satz	Snipletand

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse									
Œ	3) E	Erk	elen	zer	Erkelenzer (A)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
0	2	1	25	1	30	7	0	1	2	
2	3	0	18	2	25	25	1	2	0	
2	0	1	15	3	17	10	0	0	2	
4	5	2	58		72	42	1	3	4	
Start: 18:00 Ende: 19:18 Dauer: 1:18										
Sie	ege	r: E	rkel	enzer \	VV				2:1	

B	Erkelenzer	9/14	A	Erkelenzer 1	1/14
2	Brunkovska, Mariia	Х	1	Mäntz, Enna	
4	Prenger-Berninghoff,	Х	3	Thies, Nele	Х
5	© Becker, Luisa	Х	4	©Thies, Jette	Х
7	Weber, Alexandra	Х	5	Eschweiler, LilithEsther	Χ
8	Weber, Katharina	Х	6	Berloger, Mascha	Χ
10	Rothgang, Valentina	Х	7	Becker, Annie	Χ
11	Claßen, Anna	Х	9	Lauterbach, Sara	
12	Flaming, Evelyn	Х	10	Peppler, Mia	Χ
14	Paulsen, Leonie	Х	11	Klöckner, Lucie	Χ
(B)	Libero		14	Lauterbach, Sofie	Х
\mathbf{B}	Offizielle		16	Bastron, Sophia	Х
Ħ	Lemmen, Oliver	Т	A	Libero	
CT	Weber, Michael		1	Mäntz, Enna	
ىت		16	Bastron, Sophia	Χ	
			(A)	Offizielle	
			Ť	Ritz, Rudi	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Aymanns, Jona	1				
2	Joosten, Phil	2				
		Schr.	Becker, JAn			
		Assist.	Becker, Heidi			